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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ RASPER (registrikood: 14074083) (aadress Uue-Töökoja, Nõuni küla, Otepää

vald, Valga maakond) 22.06.2022 esitatud keskkonnaloa taotlus on menetlusse võetud. Ettevõte taotleb luba

paiksetest  heiteallikatest  saasteainete  välisõhku  väljutamiseks  ja  tema  käitise  tootmisterritoorium  asub

aadressil Puidu, Päidla küla, Otepää vald, Valga maakond (katastritunnus: 58201:001:0045). OÜ RASPER

valmistab  erinevates  mõõtudes  uksi  ja  aknaid.  Puitdetailide  viimistlemisel  kasutatakse  erinevaid

pinnakattematerjale. Ettevõttel on õhusaasteluba vajalik vastavalt keskkonnaministri 14.12.2016 määruse nr

67 „Tegevuse künnisvõimsused ja saasteainete heidete künniskogused, millest alates on käitise tegevuse

jaoks nõutav õhusaasteluba” (edaspidi määrus 67), lisa kohaselt, kuna heiteallikatest eralduvate lenduvate

orgaaniliste  ühendite  (LOÜd)  heitkogus  on  üle  0,5  tonni  aastas.  Käitises  toimuvatelt  viimistlustöödelt

eralduvate  LOÜde  kogus  ületab  nimetatud  künniskogust  ja  sellest  lähtuvalt  on  vajalik  keskkonnaloa

taotlemine.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

kontorites üle Eesti..

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://kotkas.envir.ee/permits/

public_document_view?document_id=81652

Kuni keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  võib

esitada suuliselt või kirjalikult e-posti  aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline 64,

80010 Pärnu. 

Keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse eelnõu  valmimisest

teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 
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